



KOVOMONT

Roudnice, s.r.o.

Vzduchotechnika - Klimatizace

Hornická 1570 , 413 01 Roudnice nad Labem

Akce: **Laboratorní digestoře - Termomechanika - laboratoře**
- vzduchotechnika

ÚTAV ČR

p. Hykeš

Nabídka: **N141/2019A**

DODÁVKA	335 826 Kč
DOPRAVA	12 500 Kč
MONTÁŽNÍ PLOŠINA	20 000 Kč
MONTÁŽ	78 500 Kč
VZT CELKEM	446 826 Kč

Platnost nabídky: 3 měsíce

Záruční doba 24 měsíců od převzetí díla

Specifikace v příloze, druhý list této nabídky.

Cena neobsahuje - DPH

- práce elektro, ani kabeláž mezi jednotkami a ovládáním, revize
- stavební práce

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Ondřej Svoboda, DiS

V Roudnici nad Labem dne 6.9.2019

Telefon: 416/837302
Fax: 416/837302
DIČ: CZ28742508
IČO: 28742508

e-mail: kovomont@centrum.cz

Číslo pozice	Název elementu	Počet	MJ	Jednotková cena za dobávkú	Celková cena za dobávkú
1	Laboratorní digestoř dle specifikace	2	ks	91 758 Kč	183 516 Kč
2	Potrubi nerezové	25	bm	1 850 Kč	46 250 Kč
3	Protipožární klapka - standardní prostředí	3	kpl	5 450 Kč	16 350 Kč
4	Regulační klapka do standardního prostředí - elektricky ovládaná	3	ks	5 850 Kč	17 550 Kč
5	Ventilátor plastový - pro dvě digestoře	1	kpl	55 420 Kč	55 420 Kč
6	Regulátor otáček	1	ks	10 200 Kč	10 200 Kč
	Společný montážní materiál (závěsný, těsnící a spojovací materiál)	1	kpl	6 540 Kč	6 540 Kč
	D O D Á V K A				335 826 Kč

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

N141/2019A/6.9.201**Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 1402/5
182 00 Praha 8**Dodavatel:****KOVOMONT Roudnice, s.r.o.**

Hornická 1570

413 01 Roudnice nad Labem

CZ Česká republika

IČO: 28742508

DIČ: CZ28742508

Platnost objednávky do:**31.12.2019**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.9.2019

Období:

09/2019

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Na základě Nabídky č. N141/2019A ze dne 6.9.2019 objednávané:			
Laboratorní digestoř	2,00	ks	183 516,00
Potrubí nerezové	25,00	m	46 250,00
Protipožární klapka - standardní prostředí	3,00		16 350,00
Regulační klapka do standardního prostředí - elektricky ovládaná	3,00	ks	17 550,00
Ventilátor plastový - pro dvě digestoře	1,00		55 420,00
Regulátor otáček	1,00	ks	10 200,00
Společný montážní materiál (závěsný, těsnící a spojovací materiál)	1,00		6 540,00
Doprava	1,00		12 500,00
Montážní plošina	1,00		20 000,00
Montáž	1,00		78 500,00
			446 826,00

Předpokládaná cena celkem**446 826,00 CZK****Datum vystavení: 11.9.2019**.....
Razítko, podpis